portas USB, com impressora térmica embutida, 
tela sensível ao toque, 220 V. 

Mindray 1 47.400,00 47.400,00 

fill/Valor Total 47.400,00 

2.1 0 presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto. 

kLÁ SÚLA "Mite 441-)1 	 

3.1 0 valor global deste contrato é de R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e 
quatrocentos reais), correspondendo ao valor total do produto a ser fornecido do Item 03 

3.2 	Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários à 
entrega dos produtos ora contratados na sede do município de Boa Vista do Tupim. 

Parágrafo único: